МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 г. Урус-Мартан»
(МБОУ «СОШ №5 г. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни йукьарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТАН №5 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЬАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЙУ «Хьалха-Мартан №5 Йолу ЙЙШ»)

ПРИКАЗ
16.08.2023 № 13-ах

г. Урус-Мартан

О подготовке основного (организованного) меню

В соответствии с подпунктами 8.1.2-8.1.4 пункта 8.1 СанПиН
2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации
общественного питания населения», утвержденных постановлением Главного
государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32, приказываю:

1. Создать рабочую группу по подготовке основного (организованного)
меню питания обучающихся МБОУ «СОШ №5 г.Урус-Мартан» (далее -
рабочая группа) в следующем составе:

Председатель группы Ответственная по питанию Л. A-В. Джансуркаева

Члены группы
Повар С. А. Вукчаева

Медицинская сестра И. Т. Гусейнова

2. Рабочей группе в срок до 25.08.2023 разработать в соответствии с
действующим санитарным законодательством проект основного
(организованного) меню питания для обучающихся начальных классов.

3. Секретарю 3. М. Гельхаевой ознакомить с настоящим приказом
работников, указанных в нем, под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.А. Ибрагимова

С приказом ознакомлены: . A-В. Джансуркаева
А. Вукчаева